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STYREPROTOKOLL NR 1 - 2024 
 
Dato:   25.1.2024 
Deltakere:  Ann-Kristin Tveten, Dag Nikolai Ryste, Nils Einar Ringstad og Odd Christian Øverland 
Forfall: Dagfinn Helsem 
Sted:  Møtet ble avviklet på Teams 
 
 
 
 
SAK 1: UTFORDRINGER ETTER VÆROMSLAG OG STORE MENGDER NEDBØR 
Det ble orientert om konsekvensene av det voldsomme væromslaget midt i desember. Etter en lang 
kuldeperiode kom mildværet med store nedbørsmengder. Vegene tålte nedbøren godt, men 
vannposter og stikkrenner var frosset. Det førte til overflatevann og sørpeskred flere steder.  
 
Nils Einar sørget for bistand fra Claus Teigen og Stranda Anleggsservice, slik at skadeomfanget ble 
minimert. 
 
VEDTAK:  
Orienteringen tas til etterretning. 
 
 
SAK 2: ANLEGGSTRAFIKK - AVGIFT FOR BRUK AV VEGLAGETS VEGER 
Når det bygges innenfor veglagets område skal det iflg vedtektenes §13 «(…) betales en anleggsavgift 
som per 1.1.2024 er kr 16 600,- per boenhet for nybygg (…)». 
 
Martin Vidar Vollen/Mivo/Ringstadsætra hyttegrend har anlagt veg og bygget hytte i et område 
tilstøtende til veglaget. I forbindelse med byggingen er veglagets veger brukt til anleggstrafikken.   
 
Iflg veglagets vedtekter kan «Styret (…) bestemme at et medlem eller en annen bruker skal betale en 
særlig avgift ved tidsavgrenset og/eller betydelig (mer)bruk av vegen. (…)». 
 
VEDTAK: 
For bruken av veglagets veger til anleggstrafikk skal Martin Vidar Vollen/Mivo/Ringstadsætra 
hyttegrend betale samme beløp som medlemmer betaler ved nybygg, dvs kr 16.600,-  
Faktura sendes. 
 
 
SAK 3: INNKREVING AV AVGIFT FRA ANDRE BRUKERE AV VEGENE 
Det er i perioder stor trafikk av «utenforstående» i veglagets område. Dag informerte om mulige 
tekniske løsninger for å registrere denne trafikken og hvordan styret i praksis kan legge til rette for 
innkreving av vegavgift for bruk av vegene av andre enn veglagets medlemmer, slik vedtektene 
beskriver. 
 
VEDTAK:  
Styret arbeider videre med saken. 
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SAK 4: REGNSKAP OG REVISJON 
Styret har kontaktet KPMG og EY for å avklare hvorvidt veglagets praksis for regnskap og revisjon er i 
samsvar med gjeldende lover og retningslinjer.  
 
Veglagets praksis er ikke i konflikt med gjeldende lover og retningslinjer. 
 
VEDTAK:  
Det er ikke behov for endringer i dagens revisjonspraksis. 
Ved økonomiske transaksjoner endres dagens praksis slik at det blir krav om dobbel signatur. 
  
 
SAK 5: ÅRSMØTE 2024 
Det er sendt melding til medlemmene om hvilke frister som gjelder for forslag til årsmøtet.  
Valgkomiteen har fått melding om hvilke valg de skal innstille til. 
Årsregnskapet er avsluttet og sendt til revisorene. 
Det er avtalt lån av lokale for årsmøteavviklingen. 
 
VEDTAK: 
Årsmøtet avvikles 27.3.2024, fra kl 18:00, i varmestua ved alpinsenteret. Styret forbereder saker som 
skal behandles og sender innkalling og øvrig dokumentasjon til medlemmene senest 27.2.2024. 
 
 
SAK 6: ØKONOMI – FAKTURA FOR BRØYTING 2023 - 2024 
Det ble orientert om veglagets økonomiske status. Per 25.1.2024 har veglaget kr 200 000 på 
driftskonto. I tillegg er det kr 105 000 på konto for anleggsavgift. Alle inngående fakturaer er betalt. 
Forventede brøytekostnader mv resten av sesongen er kr 650 – 700 000.   
 
VEDTAK: 
Det sendes faktura for brøyting mv til medlemmene. Justert for forrige sesongs faktiske forbruk blir 
beløpene slik: 
Sone 2: kr 6 788,- 
Sone 3: kr 5 632,- 
Sone 4: kr 6 750,- 
Nye:      kr 6 000,- 


